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Н А Т П Р Е В А Р У В А Ч К И   Д Н Е В Н И К
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО НА РМ во СПОРТСКИ РИБОЛОВ
КОНЕЧЕН  ПЛАСМАН
Дисциплина: “ПЛИВКА”  Конкуренција: У15
одржано на: Дојранско Езеро  на ден 18.06.2017 год.


	Ст.
Бр.
	Презиме и име на натпреварувачот
	Член на екипа
	Уловена тежина
	Пласмани
	Вкупна
изловена тежина
	Конечен пласман

	
	
	
	1 ден
	2 ден
	1 ден
	2 ден
	Вкупно пласмани
	
	

	1.
	ЛУКА  КАЛЕСКИ
	Мамец
Прилеп
	485
	1750
	1
	1
	2
	2235
	1

	2.
	ПЕТАР  ШИЈАКОСКИ
	Мамец
Прилеп
	420
	1370
	3
	2
	5
	1790
	2

	3.
	ЛУКА  ПЕТРОВИЌ
	Пчиња
Куманово
	430
	965
	2
	5
	7
	1395
	3

	4.
	ЛАУРА  ЛАЗАРЕВСКА
	Пчиња
Куманово
	405
	875
	4
	6
	10
	1280
	4

	5.
	АНТОНИО  ЕЛЕНОВ
	Оскар
Кавадарци
	215
	1050
	6
	4
	10
	1265
	5

	6.
	СТОЈАНЧЕ  ЈОВАНОВИЌ
	Пчиња
Куманово
	175
	1080
	7,5
	3
	10,5
	1255
	6

	7.
	МИШЕ МИТРЕВ
	Оскар
Кавадарци
	390
	740
	5
	7
	12
	1130
	7

	8.
	ДИМИТАР  АЛЕКСОВ
	Оскар
Кавадарци
	65
	565
	9
	8
	17
	630
	8

	9.
	ДАМЈАН  ДИМКОВСКИ
	Мамец
Прилеп
	175
	295
	7,5
	10
	17,5
	470
	9

	10.
	АНАМАРИЈА НИКОЛОСКА
	Мамец
Прилеп
	0
	340
	10
	9
	19
	340
	10



Секретар						             Главен судија

                                                  Горан Георгиевски				                           Љупчо Јованов
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